

Posiedzenie Biura Politycznego KC PZPR

Ciąg dalszy ze str. 1
wanu obowiązków, w aktywnym i twórczym podejściu do stojących przed nimi zadań. Wskazano zwłaszcza na konieczność konsekwentnego wyłaniania ludzi młodych, ideowych i uzdolnionych oraz tworzenia perspektywicznej rezerwy kadrowej.
Uznano za celowe dokonanie oceny realizacji „Głównych założeń polityki kadrowej PZPR” na jednym z najbliższych posiedzeń plenarnych KC (PAP)

Od braterstwa broni do wszechstronnej współpracy

Ciąg dalszy ze str. 1
dzy naszymi narodami. Personel Pracowni Sztuk Plastycznych przygotowuje ekspozycję malarstwa i rzeźby, będącą głównie plonem wspólnych plenerów organizowanych na terenie Polski i ZSRR.
Najwięcej miejsca zajmą, oczywiście, tematy ekonomiczne — poczynając od czasu odbudowy a kończąc na pokazaniu owoców podpisanego w maju ubr. długofalowego

programu rozwoju współpracy gospodarczej i naukowo-technicznej między naszymi państwami. Zobaczymy więc na wystawie ciągniki pracujące na naszych polach, a także fastowskie i sierżanowskie tkaniny, w które chętnie ubierają się sąsiedzi.
Z pewnością wielu zwiedzających przyciągnie ekspozycja towarów rynkowych. Zobaczymy m.in. samochody osobowe naszych przyjaciół; zaś w odrębnym pawilonie pod hasłem „Nasz wspólny dom” obejrzymy zestawy mebli i urządzeń domowych oferowanych nam przez stronę radziecką i odwrotnie. Będą tam ekspozowane m.in. telewizory, radia, gramofony, dywany, sprzęt oświetleniowy, urządzenia kuchenne.

Informacją o wystawie i imprezach jej towarzyszących będziemy mogli zasięgnąć w pawilonie nr 20. Do dyspozycji zwiedzających będą również PTKK-owsy przewodnicy.
To, czego nie zobaczymy podczas zwiedzania ekspozycji, obejrzymy w specjalnym kinie. Okręgowe Przedsiębiorstwo Rozpowszechniania Filmów w Białymstoku przedstawi projekcje krótkometrażówek, pokazujących m.in. niezwykle atrakcyjną i bogatą radziecką przyrodę z okolic Bajkału, wybrzeża Morza Czarnego i Kaspjskiego, a także bliższe nam tereny Grodzieńszczyzny i Litwy wraz z turystyczno-wypoczynkową ofertą. Wycehłki specjalistyczne będą mogły wcześniej dobrać sobie interesującą je tematykę filmów np. z zakresu biochemii, gospodarki żywnościowej, medycyny.

Stronnictwo Demokratyczne w przededniu XIII Kongresu

Ciąg dalszy ze str. 1
szczęśli. Na kongresie omawiana będzie także problematyka gospodarcza, szczególnie — zagadnienia drobnej wytwórczości zarówno w ujęciu państwowego przemysłu terenowego, spółdzielczości pracy, jak też — indywidualnych form rzemiosła i usług. Delegaci, jak wynika z przedkongresowych spotkań, podejmą również problemy środowisk inteligencji.
Właśnie zagadnienia dotyczące tej warstwy społecznej były na konferencji przedmiotem większości pytań dziennikarzy.
W odpowiedzi E. Kowalczyk stwierdził, że SD, jako partia wyrażająca m.in. interesy środowisk inteligencji, dążyć będzie do umożliwienia wyrażania poglądów przedstawicielom tej warstwy, a także organizować inteligencję, dla osiągnięcia najważniejszych dla kraju celów

społecznych, gospodarczych i politycznych. Ważnym zadaniem będzie także zapewnienie tym środowiskom odpowiednich warunków materialnych w zamyśle państwa wykorzystanie zdobytych kwalifikacji. Trzeba w sposób jak najbardziej efektywny dla kraju wykorzystywać pożyteczną potencjał tkwiący szczególnie w tysiącach pracowników naukowych, inżynierów i techników.
Na kongresie obecne będą delegacje z niektórych państw socjalistycznych, z Europy Zachodniej, a także — Azji i Afryki. Działalność zagraniczną SD opierającą się na zasadach polskiej racji stanu, to — jak podkreślono na konferencji — poszukiwanie wspólnych płaszczyzn zainteresowań z innymi partiami, zwłaszcza w sprawach walki o pokój i rozbrojenie, ochronę środowiska, opieki nad ludźmi niepełnosprawnymi itp.

Normalizuje się życie w Sudanie

Ciąg dalszy ze str. 1
konsultacje z przedstawicielami różnych grup społecznych politycznych w celu ustalenia programu wspólnych działań i utworzenia rządu tymczasowego. Gabinet ten ma działać 6 miesięcy, tj. do czasu przeprowadzenia wyborów powszechnych.
El-Dahab zobowiązał się podjąć starania zmierzające do uzdrowienia niezwykle trudnej sytuacji gospodarczej kraju, przeżywanego poza kryzys ekonomiczny spowodowany blednymi politykami rządu Nimejriego, katastrofalną suszą oraz trudnościami na rynku światowym.

Światowe reakcje na radzieckie moratorium

Ciąg dalszy ze str. 1
także — jak napisał Reuter — że to ważne oświadczenie polityczne Michaiła Gorbaczowa złożyło w niespełna cztery tygodnie po objęciu swego stanowiska. Zachodnie źródła dyplomatyczne, na które po wzięciu się agencje wskazują na pojednawczy ton wypowiedzi radzieckiego przywódcy.
Tym bardziej rzuca się w oczy postępek, z jakim oficjalny Waszyngton zareagował negatywnie na radzieckie inicjatywy. Rzecznik Biurego Domu stwierdził, iż jednostronne moratorium radzieckie na rozmieszczanie jego rakiet średniego zasięgu w Europie „nie wpłynie” na realizację amerykańskich planów rozmieszczenia w Europie zachodniej amerykańskich rakiet „Pershing II” i pocisków manewrujących „Tomahawk”. Powtórzył znaną argumentację, jakoby wstrzymanie instalowania amerykańskich „eurotrakiet” miało pozwolić ZSRR na „zachowanie i bez tego ogromnej przewagi” w rakietach średniego zasięgu.
Premier Margaret Thatcher wypowiedziała się na temat propozycji M. Gorbaczowa w Singapurze — gdzie zatrzymała się w podróży po krajach Dalekiego Wschodu —

Minister Obrony ZSRR z wizytą w Polsce

Ciąg dalszy ze str. 1
go Armii Radzieckiej i Marynarki Wojennej — admirał Aleksiej Sorokin, generałowie i wyżsi oficerowie armii radzieckiej.
Na warszawskim lotnisku udekorowanym flagami państw

stwowym Związku Radzieckiego i Polski ministra Obrony ZSRR powitał gen. F. Siwicki. W powitaniu uczestniczyli członkowie kierownictwa Ministerstwa Obrony Narodowej i Spraw Zagranicznych, generałowie i wyżsi oficerowie WP. Obecny był

ambasador ZSRR w Polsce Aleksander Aksjonow, przedstawiciel naczelnego dowódcy Zjednoczonych Sił Zbrojnych państw-stron Układu Warszawskiego przy Wojsku Polskim — gen. armii Afanasij Szczegolew, dowódca Północnej Grupy Wojsk Armii Radzieckiej — gen. płk. Aleksander Kowtunow i atache wojskowy przy ambasadzie ZSRR w Warszawie — gen. mjr Aleksander Chomiak. Przybyli atache wojskowi Moskwy i lotnicy akredytowani w Polsce.

Napięcie w Ameryce Środkowej

Ciąg dalszy ze str. 1
granicznych krajów członkowskich „grupy” — Kolumbii, Meksyku, Panamy i Wenezueli oraz krajów Ameryki Środkowej.
Nad wszystkim jednak zaciążyła „pokojowa” inicjatywa prezydenta USA Ronalda Reagana wobec Nikaragui, która zdecydowanie odrzuciła ją i potępiła. Prezydent Nikaragui Daniel Ortega wręcz określił postawienie Reagana jako „ultimatum nie do zaakceptowania”. Stwierdził to — jak podano w poniedziałek oficjalnie w Managui — wobec ministra Spraw Zagranicznych Kolumbii, Augusto Ramireza Ocampo w Hawanie pod koniec ub. tygodnia. Jednocześnie w komunikacie podano, że prezydent Ortega spotkał się z przywódcą kubańskim Fidelm Castro w celu „wymyślenia opinii na temat sytuacji w Ameryce Łacińskiej, a zwłaszcza na temat kryzysu występującego w regionie środkowoamerykańskim”.
W komunikacie uznaje się też inicjatywę Reagana z 3 bm. — dotyczącą rozmów między władzami sandinowskimi a zbrojną opozycją oraz zawieszenia działań zbrojnych między siłami rządowymi a kontrolującymi do 1 maja br. — za „deklarację wojny”, przypominając, że Nikaragua konsekwentnie wyraża wrogość do amerykańskich żołnierzy radzieckich w Warszawie. Obecny był ambasador A. Aksjonow.

Centrum Zdrowia Matki-Polki

Ciąg dalszy ze str. 1
nikowska, skupiona wokół Rady Ochrony Pomników Walki i Męczeństwa i jej terenowych ogniw, by był to pomnik szczególny, specyficzny, nie z marmuru czy brązu. Pomnik ma być upamiętnieniem ości Matki — Polki, a zarazem spełniać rolę, jaką praktycznie rolę.
To zresztą już niejako polska specjalność, że wspomnę o Centrum Zdrowia Dziecka — symbolu martyrologii dzieci w latach wojny — nowoczesnym szpitalu, służącym ich dzisiejszym rówieśnikom, w którym odzyskują zdrowie i radość życia. Budowa pomnika tego zainicjowana została właśnie przez Radę Ochrony Pomników.

Sprawa budowy szpitala Matki — Polki jest przedmiotem rady szeroko upowszechniana wśród wszystkich środowisk społecznych. Mobilizujemy do udziału w zbiorze funduszy na konto centrum oraz prac bezpośrednich przy wznoszeniu pomnika — szpitala.
Coraz szerzej włączają się do tej szlachetnej akcji reprezentanci wszystkich pokoleń Polaków. Będziemy wnosić swój wkład w mobilizowanie społeczeństwa — zwłaszcza młodzieży i kombatanów, by nie ustawali w pracy na rzecz realizacji Centrum Zdrowia Matki — Polki.

Normalizuje się życie w Sudanie

Ciąg dalszy ze str. 1
Wielu doniesień episkopskiej agencji prasowej MENA, w poniedziałek wieczorem, gen. El-Dahab przeprowadził serię spotkań z przedstawicielami placówek dyplomatycznych krajów arabskich, afrykańskich i europejskich.

Już widać rolników na polach

Ciąg dalszy ze str. 1
moczniaka i 150 ton saletry amonowej.
W gminie ŁAPY sporo maszyn znajduje się w rękach rolników indywidualnych; dlatego też większość podstawowych prac wiosennych wykonują oni we własnym zakresie. Kółka rolnicze najwięcej usług świadczą przy zbiorze traw. Dostarczono już 80 proc. ziarna na planowe odnowienie. Zebrano zamówienia na 102 tony; dotychczas sprzedano 94 tony.
— Mamy kłopoty z nawozami azotowymi — powiedział Jerzy Majkowski, zastępca naczelnika. — Jest jedynie siarczan, czekamy na dostawę 25 ton saletry. Na wiosnę wyśle się niewiele wapna, akcje na szerszą skalę przeprowadzimy po żniwach. Do obsiania zbożami jarymi mamy 1300 ha, natomiast 1400 ha zajmą ziemniaki. Nie powinno zabraknąć nasion roślin pastewnych (oczywiście z wyjątkiem koniczyzny perskiej). W razie czego „Centrala Nasienna” zapewni, że dostarczy dodatkowe ilości. Zespoły kontrolne dokonały przeglądu SKR-owskiego sprzętu. Większość maszyn jest należyście przygotowana do sezonu.
Następna gmina, do której zawiąaliśmy, były SOKOLE. Tutajsi rolnicy będą mieli do obsiania 2800 ha, w tym 320 ha pszenicą jara. Dostarczono już do zagród 38 ton kwalifikowanego ziarna na planowe odnowienie, czyli tyle na ile opiewały wstępne założenia. Pracownicy służby rolnej Urzędu Gminnego są zajęci kontrolą przedziałem tylko 70 kg koniczyzny perskiej. Jest to kropka w morzu potrzeb.
Nie najlepiej wygląda wykup nawozów mineralnych. Dotychczas zrealizowano niecałe 38 proc. planu. Brakuje najbardziej poszukiwanych asortymentów azotowych. Obiecane przesyłki 92 ton siarczanu amonu i 12 ton saletry. W ogóle nie ma, bądź są nie-

„Fasty” tkają w dobrym tempie

Ciąg dalszy ze str. 1
gotowych, jako że przedsiębiorstwo obowiązuje obligatoryjne pośrednictwo sprzedaży. Ślad do przemysłowego oddziału w „Fast” od 87 do 90 proc. produkcji; natomiast bezpośrednio na rynek BZPB przekazywać kwartalnie około 300 tys. m tkanin.

Pięć godzin trwało poszukiwanie chłopca

Ciąg dalszy ze str. 1
akcji 76 funkcjonariuszy Zmotoryzowanego Obwodu WUSW i pięciu milicjantów z II Komisariatu MO. Całością kierowali zastępca szefa RUSW — por. Włodzisław Michałowski i por. Jerzy Kuryłowicz z II Komisariatu MO.
O godz. 17,30 zdecydowano się zwrócić o pomoc do Podlasko-Mazurskiej Brygady Wojsk Ochrony Pogranicza. Odpowiedź była natychmiastowa.
Już wyjeżdżamy...! Kierujący 57 żołnierzem pod dowództwem por. Mirosława Kawczyka i sierż. Józefa Strąkowskiego...
Poprzedzając radiostacją wszystkim funkcjonariuszom MO i RUSW-istom podano dokładny rysunek dziecka. Użyte zostały cztery psy służbowe w tym trzy z WUSW i jeden — tropiący z WOP. W pewnym momencie jeden z funkcjonariuszy MO uzyskał wiadomość od dziecka bawiącego się w osiedlu Pietrasze, iż chłopczyk o wskazanym rysunku poszedł w stronę pobliskiego la-

„Fasty” tkają w dobrym tempie

Ciąg dalszy ze str. 1
su. Tam właśnie skierowano główne siły.
O godz. 18,20 na leśnej ścieżce, w odległości około 3 km od osiedla, dwaj funkcjonariusze MO — mł. chor. Eugeniusz Gierasimczuk i sierż. Aleksy Kos znaleźli zaginionego Pawła. Dziecko oddano matce.
Żołnierze WOP i funkcjonariusze Zmotoryzowanego Odwodu WUSW powrócili do koszar. Na tym można by relację zakończyć. Nie sposób jednak powstrzymać się od kilku słów komentarza. Małe dziecko nie mogło być pozostawiane na czas dłuższy bez nadzoru i opieki. Jakikolwiek zaniedbanie pogięga za sobą konieczność uruchomienia ogromnych sił i środków. Tym razem zakończyło się szczęśliwie. (h)

Doniesienia agencji

17 KWIEŃNIA W OPOLU
Ostatnim sprawdzianem piłkarskiej reprezentacji Polski przed eliminacyjnym meczem Mistrzostw Świata z Belgią w Brukseli (1 maja) będzie spotkanie z Finlandią zaplanowane na 17 kwietnia w Opolu.
Finowie nie są futbolowym potentatem, ale prezentują futbol twardy, agresywny, imponującą zwinnością i wytrzymałością. Z pewnością nie będzie to więc spacer, mimo towarzyskiego charakteru spotkania.
Trener piłkarskiej reprezentacji Polski Antoni Piechniczek ustalił już 10-osobową kadre na ten mecz. Znalezi się w niej: bramkarz: Eugeniusz Góral (Górniki Zabrze) i Jacek Kazimierz (Lechia Warszawa); obrońcy: Krzysztof Pawlak (Lech Poznań), Roman Wójcicki i Jerzy Wilas (oba Widzew Łódź), Władysław Żmuda (Cremonese), Marek Ostrowski (Pogoń Szczecin) i Jan Jaloche (Wisła Kraków); rozgrywający: Ryszard Komornicki (Górniki Zabrze) i Waldemar Matysik (oba Górniki Zabrze), Andrzej Bunceł i Jan Karas (oba Legia), Waldemar Pruski i Ryszard Tarasie-

Na urlopie wychowawczym

Ciąg dalszy ze str. 1
chowawczy pracownice młodsze, a więc mniej ustabilizowane zawodowo i niżej zarabiające. Im więcej jest dzieci w rodzinie, tym rzadziej

Łatwiej o lodówkę trudniej o pralkę

Ciąg dalszy ze str. 1
wyróbów. Są wśród nich m. in. odkurzacze — produkcja 920 tys. sztuk; żelazka — odpowiednio 1,5 mln i 1 mln sztuk; maszyny do szycia — 410 tys. i 265 tys. sztuk; chłodziarki — 465 tys. i 315 tys. sztuk. W kontekście tych liczb trzeba nadmienić, że rynek oczekuje na ogół znacznie wyższych dostaw, co w wielu wypadkach będzie miało miejsce dzięki importowi. Jednak sam przemysł dokłada starań, aby zwiększyć dostawy z rodzimej produkcji.
Widoczne to jest przy porównaniu poziomu produkcji uzyskanego w ubr. z tegorocznymi zamierzeniami. Są one wyższe nie tylko w przypadku wymienionych już rodzajów wyróbów, ale dotyczą również pralek i wirowek — 435 tys. w ubr. i 460 tys. w br.; automatów

„Fasty” tkają w dobrym tempie

Ciąg dalszy ze str. 1
kobiety idą na urlop wychowawczy, mimo że łącznie pracy zawodowej z opieką nad kilkorgiem dzieci jest bardzo trudne. Decydują o tym potrzeby finansowe bliźszej rodziny.
W znacznym stopniu decyzyje kobiet wiążą się z ich wykształceniem. Pracownicy z wyższym wykształceniem tylko w 72 proc. przechodzą na urlop wychowawczy, a te, które mają wykształcenie zasadnicze zawodowe — w 83 proc. Kobiety o niższym stażu pracy rzadziej odchodzą na urlopy, co zupełnie zrozumiale, wiąże się to bowiem z utratą większych zarobków i zagrożeniem wyższej pozycji zawodowej. Decyzyje matek są też różnicowane w zależności od działu gospodarki, w którym pracują. Najczęściej korzystają z urlopów osoby zatrudnione w prze-

„Fasty” tkają w dobrym tempie

Ciąg dalszy ze str. 1
myśle lekkiem, a najrzadziej — w nauce, technice i oświacie.
Wszystkie te różnice i uwarunkowania nie odgrzywiają jednak większej roli w skali ogólnej, bowiem na przerwanie pracy po urodzeniu dziecka decyduje się znaczna większość pracownic.
Nie ma istotniejszych różnic pod tym względem między kobietami mieszkającymi na wsi i w mieście. Oznacza to, że upowszechnił się model przerwania pracy na parę lat po urodzeniu dziecka. Problem zaszków wychowawczych, których wypłaty w szybkim tempie maleją, wymaga rozstrzygnięć generalnych, gdyż przy obecnym tempie wzrostu dochodów — nie będzie wrócić osób, którym przysługuje to świadczenie.

„Fasty” tkają w dobrym tempie

Ciąg dalszy ze str. 1
gotowych, jako że przedsiębiorstwo obowiązuje obligatoryjne pośrednictwo sprzedaży. Ślad do przemysłowego oddziału w „Fast” od 87 do 90 proc. produkcji; natomiast bezpośrednio na rynek BZPB przekazywać kwartalnie około 300 tys. m tkanin.

Policja zatrzymała córkę prezydenta

Ciąg dalszy ze str. 1
pretekstem naruszenia przepisów, zabraniających urzędzania zgromadzeń w odległości mniejszej niż 450 jardów od terenu ambasady (ok. 165 metrów).
Codzienne demonstracje przed ambasadą RPA, rozpoczęte w listopadzie ubr., wkrótce już w 21 tydzień. Do aresztu policja w sumie odwołała ponad 1800 ich uczestników. Jednakże prokuratorzy, nie dysponujący żadnymi dowodami przeciwko zatrzymanym, zwyczajowo rezygnowali z wnoszenia aktów oskarżenia i demonstranci po krótkim pobycie na kratakami byli zwalniani.

„Fasty” tkają w dobrym tempie

Ciąg dalszy ze str. 1
wyróbów. Są wśród nich m. in. odkurzacze — produkcja 920 tys. sztuk; żelazka — odpowiednio 1,5 mln i 1 mln sztuk; maszyny do szycia — 410 tys. i 265 tys. sztuk; chłodziarki — 465 tys. i 315 tys. sztuk. W kontekście tych liczb trzeba nadmienić, że rynek oczekuje na ogół znacznie wyższych dostaw, co w wielu wypadkach będzie miało miejsce dzięki importowi. Jednak sam przemysł dokłada starań, aby zwiększyć dostawy z rodzimej produkcji.
Widoczne to jest przy porównaniu poziomu produkcji uzyskanego w ubr. z tegorocznymi zamierzeniami. Są one wyższe nie tylko w przypadku wymienionych już rodzajów wyróbów, ale dotyczą również pralek i wirowek — 435 tys. w ubr. i 460 tys. w br.; automatów

„Fasty” tkają w dobrym tempie

Ciąg dalszy ze str. 1
kobiety idą na urlop wychowawczy, mimo że łącznie pracy zawodowej z opieką nad kilkorgiem dzieci jest bardzo trudne. Decydują o tym potrzeby finansowe bliźszej rodziny.
W znacznym stopniu decyzyje kobiet wiążą się z ich wykształceniem. Pracownicy z wyższym wykształceniem tylko w 72 proc. przechodzą na urlop wychowawczy, a te, które mają wykształcenie zasadnicze zawodowe — w 83 proc. Kobiety o niższym stażu pracy rzadziej odchodzą na urlopy, co zupełnie zrozumiale, wiąże się to bowiem z utratą większych zarobków i zagrożeniem wyższej pozycji zawodowej. Decyzyje matek są też różnicowane w zależności od działu gospodarki, w którym pracują. Najczęściej korzystają z urlopów osoby zatrudnione w prze-

„Fasty” tkają w dobrym tempie

Ciąg dalszy ze str. 1
gotowych, jako że przedsiębiorstwo obowiązuje obligatoryjne pośrednictwo sprzedaży. Ślad do przemysłowego oddziału w „Fast” od 87 do 90 proc. produkcji; natomiast bezpośrednio na rynek BZPB przekazywać kwartalnie około 300 tys. m tkanin.

„Fasty” tkają w dobrym tempie

Ciąg dalszy ze str. 1
gotowych, jako że przedsiębiorstwo obowiązuje obligatoryjne pośrednictwo sprzedaży. Ślad do przemysłowego oddziału w „Fast” od 87 do 90 proc. produkcji; natomiast bezpośrednio na rynek BZPB przekazywać kwartalnie około 300 tys. m tkanin.

„Fasty” tkają w dobrym tempie

Ciąg dalszy ze str. 1
gotowych, jako że przedsiębiorstwo obowiązuje obligatoryjne pośrednictwo sprzedaży. Ślad do przemysłowego oddziału w „Fast” od 87 do 90 proc. produkcji; natomiast bezpośrednio na rynek BZPB przekazywać kwartalnie około 300 tys. m tkanin.

„Fasty” tkają w dobrym tempie

Ciąg dalszy ze str. 1
gotowych, jako że przedsiębiorstwo obowiązuje obligatoryjne pośrednictwo sprzedaży. Ślad do przemysłowego oddziału w „Fast” od 87 do 90 proc. produkcji; natomiast bezpośrednio na rynek BZPB przekazywać kwartalnie około 300 tys. m tkanin.

„Fasty” tkają w dobrym tempie

Ciąg dalszy ze str. 1
gotowych, jako że przedsiębiorstwo obowiązuje obligatoryjne pośrednictwo sprzedaży. Ślad do przemysłowego oddziału w „Fast” od 87 do 90 proc. produkcji; natomiast bezpośrednio na rynek BZPB przekazywać kwartalnie około 300 tys. m tkanin.

Wyrazy głębokiego współczucia

TOW. JERZEMU KWACZYŃSKIEMU z powodu śmierci ZONY składają Sekretariat KW i KM PZPR w Białymstoku.

Wyrazy głębokiego współczucia

red. JERZEMU KWACZYŃSKIEMU z powodu zgonu ZONY składają koleżanki i koledzy z Rozgłośni Regionalnej Polskiego Radia w Białymstoku.

Wyrazy głębokiego współczucia

red. JERZEMU KWACZYŃSKIEMU z powodu zgonu ZONY składają koleżanki i koledzy z Rozgłośni Regionalnej Polskiego Radia w Białymstoku.

Wyrazy głębokiego współczucia

red. JERZEMU KWACZYŃSKIEMU z powodu zgonu ZONY składają koleżanki i koledzy z Rozgłośni Regionalnej Polskiego Radia w Białymstoku.

Wyrazy głębokiego współczucia

red. JERZEMU KWACZYŃSKIEMU z powodu zgonu ZONY składają koleżanki i koledzy z Rozgłośni Regionalnej Polskiego Radia w Białymstoku.

Wyrazy głębokiego współczucia

red. JERZEMU KWACZYŃSKIEMU z powodu zgonu ZONY składają koleżanki i koledzy z Rozgłośni Regionalnej Polskiego Radia w Białymstoku.

Wyrazy głębokiego współczucia

red. JERZEMU KWACZYŃSKIEMU z powodu zgonu ZONY składają koleżanki i koledzy z Rozgłośni Regionalnej Polskiego Radia w Białymstoku.

Wyrazy głębokiego współczucia

red. JERZEMU KWACZYŃSKIEMU z powodu zgonu ZONY składają koleżanki i koledzy z Rozgłośni Regionalnej Polskiego Radia w Białymstoku.

KOMUNIKAT „SPOLEM” PSS ZAKŁAD GARMAŻERYJNY w Białymstoku, ul. Dojnowska 63

Informuje, że w związku z remontem zakładu wstrzymuje się skup tusz baranich, bebrzyków i królików od 9 kwietnia br. do odwołania.

k 1683-1

USŁUGI

- USŁUGI WPHW - Informacja, tel. 657
SPRZĘT DROBNY GOSPODARSTWA DOMOWEGO - ul. Piłsudskiego 11
ul. Mielkiewicza 25
CHŁODZIARKI, PRALKI, BOJLER - tel. 898
ul. Sienkiewicza 42
TELEWIZORY - ul. Warszawska 79 tel. 959
ul. Narewska 3, tel. 511-770
TELENAPRAWA - 234-13, Zamajęty
ul. 2061-0
TELENAPRAWA - 419-461, Gacki
ul. 2065-0
TELENAPRAWA - 412-328, Drodowski
ul. 2172-0
TELENAPRAWA - 336-01, Wydra
ul. 676-1
ZALUZJE przeciwsłoneczne, drzwi harmonijkowe, suszarki, podłogi, tapetki, drzwi, Oszczepalski, Mieszka 1 8 „b” m. 27, tel. 415-959
ALARMY - mieszkania, samochody, znakowane szyby samochodowych - inż. Sosnowski, tel. 418-267, Gedymina 21
ul. 2153-00
AUTO-ALARMY, Szwecyja, Kawalerska 42
CZYSZCZENIE dywanów, 412-261, Golegowski
NAPRAWA maszyn szycących Borowski, Miynowa 45/1, tel. 240-75
WYKONUJE remonty mieszkań, Kody, tel. 410-369
LUCY - rozki i amerykański ceterumy własnym transportem, Grygliński - Zaworski, Suwałki, Bukowa 10, tel. 45-05, 39-79 (po 19), Sg 1576-1
INSTALACJE wod.-kan. i c.o. wykonuje inż. Zdanowicz, Białystok, Brzeska 2 m. 5
INSTALATORSTWO - pomiaru elektrycznego, Wiatrakowa 25, Dyrynda, ul. 2213-0
NOWE futro karaskowe - Gajna, tel. 410-369
REGAL - sprzedam, Krancowa 4/1, tel. 348-42
ul. 2204-1

TRZEBA GRAĆ ABY WYGRAĆ I KUP LOS LOTERII Błyskawica

do wygrania 60 SAMOCHODÓW OSOBOWYCH WYSOKIE WYGRANE PIENIĘŻNE LOSY W KIOSKACH „RUCH” CENA ŁOSU 30 ZŁ

MASZYNY do produkcji lodów woskowych wydzierżawia lub sprzedam, Białystok, Brzeska 2/3
SNACUCRY obrzynmy, rodowody - sprzedam, tel. 332-55, ul. 2064-1
20 ul. pszczoł - sprzedam, Hajnowka, ul. Lipowa 52.
ul. 2267-1
UPIRAWNIOMEMU sprzedam 952 ziemią sad ogrodniczą oraz budynek murywany 24x19, Białystok, Jagiellońska 18, tel. 417-477.
ul. 2207-1
DOM drewniany - sprzedam, Tadeusz, Michałowicz, Zarnowo 1, 16-300 Augustów.
ul. 678-1
DOM jednorodzinny - sprzedam, Wiadomość: Bk, ul. Warszawskiej 14, tel. 21-58, wew. 11 (do godz. 15).
ul. 676-1
DOM z wygodami, 3 ha ziemi oraz budynek gospodarcze (0,3 km od Zambrów) - sprzedam, Wacław Chodkiewicz, Wola Zambrowska 20, 18-300 Zambrów.
ul. 680-1
DOM drewniany pod rozbiórkę - sprzedam, Zaścianki, ul. Majaowa 14.
ul. 6211-1
DOM wolnostojący - sprzedam, Białystok, tel. 513-423, (godz. 9-17).
ul. 2243-1
DOM - sprzedam, Piłz, Mieszka 14.
ul. 591-0
ZAGUBIONO prawo jazdy kat. AB wydane przez oddział Gminy w Perlejewie w 1980 roku na nazwisko Józef Olszewski s. Kazimierza, Moczyłdy Dubiny, 18-232 Perlejewo, woj. łomżyński.
ZAGUBIONO prawo jazdy kat. AB na wyjazd w kierunku Włajski, Zambrów 18-300, ul. Zytina 7.
ul. 687-1
ul. 687-1

LOKALE

MIESZKANIE własnościowe M-5 w Morkach - sprzedam, Tel. Białystok, 511-75.
ul. 2180-0
M-3 własnościowe (72 m kw.) w Łomży - sprzedam, ul. 2201-0
MIESZKANIE sprzedam zamienię na domek, działkę, 345-32.
ul. 1936-1
GLIWICE centrum! Mieszkanie własnościowe trzypokojowe 81 m kw. zamienię na równorzędne lub większe Marusz Białeżycki, Gliwice, Chorzowska 3/1.
ul. 1850-0

PRZEDSIĘBIORSTWO POLONIJNO-ZAGRANICZNE „GAMBEM” w Łapach, ul. Brańska 9
zatrudni natychmiast pracownik branży krawieckiej
szefa produkcji
technologa
brygadzystów
Firma zapewnia za dobrą pracę bardzo wysokie wynagrodzenie.
Dokładnych informacji udziela zainteresowanym Dział Kadry PPZ „Gambem”, Łapy, ul. Brańska 9, tel. 15/25-92.
k 1431-1

KOMUNIKAT PRZEDSIĘBIORSTWA EKSPLOATACJI ULIC I MOSTÓW w Białymstoku
Informacje zainteresowanym prowadzeniem robót instalacyjnych w pasie ulicznym, że od bieżącego roku zmienia zasady udzielania zezwoleń na rozkopki.
Zgodę na rozbiórkę nawierzchni jezdni i chodników będzie udzielał tylko w przypadkach braku technicznych możliwości wykonania robót przez ciekich.
Przy konieczności rozkopów zezwolenie będzie wydawane po uzyskaniu pewności, że wykonawca poniesie odpowiedzialność za gruntowe wykopanie z normą BN-72/8932-01 punkt 3, 9.
Jednocześnie zezwolenia w pasie ulicznym napraw awaryjnych musi być zgłoszone w trybie natychmiastowym do Działu Wykonawstwa i Eksploatacji PEUM (tel. 335-41) w celu ustalenia warunków zajęcia terenu.
k 1510-0

PRACA
ZATRUDNIENIE w zakładzie rzemieślniczym pracownik w znowo utworzonej firmie, betoniarz, zbrojarz oraz 3 pracowników w zawodzie malarz-tapełczarz.
Kocys, tel. 410-389, ul. 2277-1
POTRZEBNA samotna Pani lubiaca wies, pomoc samotnemu emerycie za dobre wynagrodzenie.
Białystok, tel. 410-389, ul. 2277-1
PRACOWNIKI i uczniowie przyjmowani do Zakładu Instalatorstwa Elektrycznego, Augustów, ul. Wrzosa 22, Trzasko.
ul. 1480-1
ul. 2277-1

PRZEDSIĘBIORSTWO INSTALACJI PRZEMYSŁOWYCH „INSTAL” w Białymstoku, ul. Orzeszkowej 32
OGŁASZA REKRUTACJĘ KANDYDATÓW do klasy pierwszej na rok szkolny 1985/86 do ZESPÓŁU SZKÓŁ TECHNICZNYCH w SUWAŁKACH w zawodzie
MONTER INSTALACJI BUDOWLANYCH.
W okresie trzyletniej nauki uczniowie otrzymują wynagrodzenie:
w I klasie - 2.250 zł
w II klasie - 2.700 zł
w III klasie - 3.500 zł
Za dobre wyniki w nauce i praktyce zawodowej uczniowie otrzymują premię w wysokości 20 proc. kwartalnego wynagrodzenia.
Ponadto po I roku nauki uczniowie wyróżniający się w nauce i praktyce zawodowej mogą otrzymać stypendium w wysokości 1.600 zł miesięcznie.
Uczniowie spoza Suwałk otrzymują bezpłatne zakwaterowanie w internacie.
WYMAGANE DOKUMENTY:
- podanie
- wyciąg ocen za I półrocze klasy VIII
- świadectwo ukończenia szkoły podstawowej
- 3 fotografie
- odpis aktu urodzenia
- świadectwo zdrowia
- karta zdrowia
- karta szczepień
Dokumenty należy składać w Zespole Szkół Technicznych w Suwałkach, ul. Armii Czerwonej 17, pokój 1, tel. 54-34 lub 37-23 do dnia 15 MAJA 1985 r.
Absolwenci mają zapewnioną możliwość pracy na budach prowadzonych przez PIP „Instal” w woj. suwalskim.
k 1280-00

KOMUNIKAT NACZELNIK MIASTA I GMINY w Pisz
zawładania, że
planowane jest dokonanie zmiany w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Pisz polegającej na:
1) przeznaczaniu terenu położonego przy ulicy Dworcowej w Pisz w planie wchodzącego w obręb cmentarza pod budownictwo mieszkaniowe wysokie,
2) przeznaczanie terenu przewidzianego w planie na zieleni parkową położonego w Pisz przy ulicy Rybackiej pod budownictwo mieszkaniowo-usługowe.
Spoleczna konsultacja nad projektowanymi zmianami odbędzie się dnia 20 kwietnia 1985 roku w sali nr 12 Urzędu Miasta i Gminy o godz. 17.
Zainteresowane organa administracji państwowej, jednostki organizacyjne, organizacje i osoby fizyczne mogą zgłaszać uwagi i wnioski dotyczące planowanych zmian.
k 1536-1



fasty BIAŁOSTOCKIE ZAKŁADY PRZEMYSŁU BAWELNIANEGO w Białymstoku, ul. Przemysłowa 8
ORGANIZUJA dla dziewcząt w wieku powyżej 16 lat KURS w zawodzie TKACZ
Okres przyuczenia trwa 6 miesięcy.
ZATRUDNIA
kobiety i mężczyzn na przyuczenie do pracy w zawodach włókienniczych lub osoby posiadające kwalifikacje w tych zawodach.
zatrudni mężczyzn na stanowisku:
- ślusarz
- spawacz
- tokarz
- frezer
- elektryk
- elektroniker z wykształceniem średnim lub wyższym elektronicznym
- maszynista kotła
- mistrz oddziału budowlano-remontowego (wykształcenie średnie budowlane + uprawnienia lub wyższe budowlane)
- Z-ca kierownika Działu Obrót Towarowy - z wykształceniem wyższym,
- Z-ca kierownika Działu Socjalnego - z wykształceniem wyższym.
zatrudni kobiety na stanowisku:
- asenizator - sprzątaczkę
- czyszcziarkę krośnię
Zakład przyjmuje bez skierowań.
Osoby zamieszkujące obowiązuje się dostarczyć zezwolenie z Urzędu Miasta i Gminy na podjęcie pracy na terenie miasta Białegostoku.
Chętni proszeni są o zgłaszanie się do Działu Osobowego i Szkolenia Zawodowego pokój 32, tel. 511-070 wew. 317.
k 1625-0

WOJEWÓDZKI ZAKŁAD TRANSPORTU MLECZARSKIEGO w ŁOMŻY
ZATRUDNI
1. Z-cę dyrektora wyższe, 8 lat pracy, w tym 4 lata na stanowisku kierowniczym; średnia, 10 lat pracy w tym 6 lat na stanowisku kierowniczym.
2. Głównego Księgowego - wyższe ekonomiczne, 8 lat pracy w tym 4 lata na stanowisku kierowniczym; średnia, 10 lat pracy.
Warunki pracy i płacy do omówienia w Dziale Personalnym, pok. 34, tel. 24-56 wew. 230.
k 1428-1

Wyrazy głębokiego współczucia.
MĘŻOWI, CÓRCIE, SYNOM I RODZINIE
z powodu zgonu
Kol. Zinaidy Kasłuk
naszej byłej pracownicy
składają:
Zarząd i pracownicy Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku.
k 1681-1
Wyrazy szczerego współczucia
WIESŁAWIE KARCZYŃSKIEJ
z powodu śmierci
Ojca
składają:
Zarząd, Rada Nadzorcza i Pracownicy Wydziału Technicznego Usług Spółdzielni Pracy w Siemiatyczach.
k 1682-1
Wyrazy głębokiego współczucia
Kol. IRENIĘ BIAŁEJ
z powodu zgonu
Teściowej
składają:
Zarząd Spółdzielni i Związków Zawodowych, Rada Nadzorcza oraz Pracownicy Wydziału Usług Spółdzielni Pracy w Siemiatyczach.
k 1685-1

Wyrazy szczerego i głębokiego współczucia
RODZINIE
Jacka Motoszko
składają:
koleżanki i koledzy z klasy V, ul. Technicznej, Białystok wraz z wychowawczynią.
ul. 2252-1
Wyrazy głębokiego współczucia
Kol. STANISŁAWOWI PROKOPOWI
z powodu zgonu
Matki
składają:
rodzina, POP, Związki Zawodowe oraz pracownicy „Wodociągu Białostockiego”.
k 1687-1
Wyrazy szczerego współczucia
Kol. ANTONIEMU MOTOSZKO
z powodu zgonu
Syna
składają:
Zarząd, organizacje społeczne, Kółka, Związki Zawodowe, Pracownicy SIG im. J. Rogońskiego w Nowosiólkach.
k 1688-1
Wszystkim, którzy okazali nam współczucie i wzięli udział w ostatniej drodze naszego kochanego męża i ojca
Pawła Cichosza
serdeczne podziękowania składają:
żona i syn z rodziną.
pg 662-1

Co, gdzie, kiedy?
W BIAŁYMSTOKU
TEATR
Teatr Dramatyczny im. A. Węgrzki - „Matka” (duża scena), godz. 18, „Pulapka miłości” (mała scena), godz. 18.30 (WSP).
Białostocki Teatr Lalek (ul. Krasnowiejska 1) - „Alisa w krainie ciekawych” (dyplom FWSZ), godz. 10 i 17.
KINA
„Pokój” - „Klasztor Shaolin” prod. chiński, (od lat 15), godz. 15.30, 17.45 i 20 (ostatnie dupl)
„Ton” - „Wód Indian Tecumseh”, prod. WND (b.o.), godz. 11 i 13, „Wielki Brubaker”, prod. USA (od lat 18), godz. 15, 17.30 i 20 (ostatnie dni).
„Syrena” - „Goście z Galaktyki Arkana”, prod. Jug. (od lat 12), godz. 10.30 i 13, „Star 80”, prod. USA (od lat 16), godz. 15.30, 17.45 i 20.
„Forum” - „Komandosi z Nawarony”, prod. ang. (od lat 15), godz. 16.15 i 18.30.
W BIAŁOOSTOCKICH
Bielok Podlaski - „Białe loty”, prod. chiński, (od lat 15).
Dąbrowa Białostocka - „Wędle wyroków dwóch”, prod. polsk.-RFN (od lat 15).
Hajnówka - „Czas dojrzewania”, prod. polsk. (od lat 15).
Łapy - „Szalony kankan”, prod. CSRS (od lat 15).
Mońki - „Śmierć na żywo”, prod. franc. (od lat 15).
Siemiatycze - „Zemsta po latach”, prod. kanad. (od lat 15).
Sokołka - „Thalys”, prod. polsk. (od lat 18).
ŁOMŻYNSKIM
Łomża - „Millenium” - „Wędle smoka” prod. Hongkong-USA (od lat 18).
Łomża - „Październik” - „Na granicy”, prod. USA (od lat 18).
Gravelo - „Old Surehand” prod. Jug. (b.o.).
Wysokie Mazowieckie - „Na strąży swej stac będą”, prod. polsk. (od lat 15).
Zambrów - „Pawilon drapieżników”, prod. CSRS (od lat 18).
SUWAŁSKIM
Suwałki „Balty” - „Parsywa dwunastka”, prod. USA (od lat 18).
Suwałki „Kultura” - „Szkoda dwóch lez”, prod. polsk. (od lat 15).
Augustów - „Powrót Jedy” prod. USA (od lat 12).
Banie Mazurskie - „Partyzancka eskadra”, prod. Jug. (od lat 12).

W ŁOMŻY
Muzeum Okręgowe, ul. Krzywego Koła 1 - czynne w środy i piątki w godz. 10-18, w czwartki i soboty w godz. 10-16, w niedziele w godz. 10-17. Wystawa stała: „Bursztyn z dorzeźna Narwi środkowej”. Wystawa czasowa: „25 lat badań archeologicznych w Polsce północno-wschodniej”.
Skansen Kurpiowski w Nowogrodzie - czynne codziennie z wyjątkiem poniedziałków i dni powiatowych w godz. 9-19 w soboty i niedziele w godz. 9-17.
Muzeum Rolnictwa w Ciechanowie - czynne codziennie z wyjątkiem poniedziałków i dni powiatowych w godz. 9-18.
Wystawy stałe: inżynieria, K. Kluka, historia uprawy ziemi, mechanizacja rolnictwa, transport, skansen ludowy, dziedzictwo słodkowne, pszczelarstwo, polskie tradycje zielarskie, skansen mazowiecko-podlaski, Muzeum Weterynaryi.
Wystawy czasowe: „Czasochwyt w 40-lecie PRL”, „Moje ulubione pokornaki”, „Współczesność - sztuka plastycznych dzieł”.
W SUWAŁKACH
Muzeum Okręgowe, ul. Kościuszki 81 - czynne codziennie z wyjątkiem poniedziałków i dni powiatowych w godz. 9-18.
Wystawy stałe: archeologiczna, geologiczna, historyczna, twórczość A. Wierusz-Kowalskiej.
Wystawa czasowa: „Jedność w Wieloletni”.
Muzeum im. M. Kopackiej, ul. Kościuszki 31 - czynne codziennie w godz. 9-18.
WYSTAWY
W BIAŁYMSTOKU
Salon Wystawowy BWA, ul. Mickiewicza 2 - Arsenal - czynne codziennie z wyjątkiem poniedziałków i dni powiatowych w godz. 10-17.
Wystawa pokonkursowa projektów planistów o tematyce przeciwoholowej.
Galeria „Art”, P.P. „Sztuka Polska”, ul. Sienkiewicza 14 - czynne codziennie z wyjątkiem soboty i niedzieli w godz. 10-18.
Ekspozycje: malarstwa, biżuterii srebrnej, tkanin artystycznej, szkła i wyrobów sztuki użytkowej.
Wystawa malarstwa i grafiki Lecha Fryza z Suwałk.
W ŁOMŻY
Salon Wystawowy BWA, ul. Armii Czerwonej 19 - czynne codziennie z wyjątkiem poniedziałków i dni powiatowych w godz. 12-18, w soboty i niedziele w godz. 13-18.
W SUWAŁKACH
Galeria BWA, ul. Kościuszki 81 - czynna codziennie z wyjątkiem poniedziałków i dni powiatowych w godz. 10-17.
Wystawy czasowe: Nabytki Muzeum w Białym Podlaskim, Malarstwo polskie, sztuka artystyczna XVIII-XX wieku, Ordery, odznaczenia i odznaki Polski Ludowej.
W BIELSKU PODLASKIM
Muzeum (Ratusz) - czynne codziennie z wyjątkiem poniedziałków w godz. 10-17.
Wystawy czasowe: Nabytki Muzeum w Białym Podlaskim, Malarstwo polskie, sztuka artystyczna XVIII-XX wieku, Ordery, odznaczenia i odznaki Polski Ludowej.

Radio i TV
RADIO
PROGRAM I
Wydawca: 0.01, 1.00, 2.00, 3.00, 4.00, 5.00, 6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 10.00, 12.05, 14.00, 15.55, 18.00, 19.00, 20.00, 22.00, 23.00; 0.05 Muzyka nowa; 8.45 Kronika kwadrans; 9.00 Muzyka środkowej; 9.15 Wydarzenia; 9.30 Wydarzenia; 9.45 Wydarzenia; 10.00 Wydarzenia; 10.15 Wydarzenia; 10.30 Wydarzenia; 10.45 Wydarzenia; 11.00 Wydarzenia; 11.15 Wydarzenia; 11.30 Wydarzenia; 11.45 Wydarzenia; 12.00 Wydarzenia; 12.15 Wydarzenia; 12.30 Wydarzenia; 12.45 Wydarzenia; 13.00 Wydarzenia; 13.15 Wydarzenia; 13.30 Wydarzenia; 13.45 Wydarzenia; 14.00 Wydarzenia; 14.15 Wydarzenia; 14.30 Wydarzenia; 14.45 Wydarzenia; 15.00 Wydarzenia; 15.15 Wydarzenia; 15.30 Wydarzenia; 15.45 Wydarzenia; 16.00 Wydarzenia; 16.15 Wydarzenia; 16.30 Wydarzenia; 16.45 Wydarzenia; 17.00 Wydarzenia; 17.15 Wydarzenia; 17.30 Wydarzenia; 17.45 Wydarzenia; 18.00 Wydarzenia; 18.15 Wydarzenia; 18.30 Wydarzenia; 18.45 Wydarzenia; 19.00 Wydarzenia; 19.15 Wydarzenia; 19.30 Wydarzenia; 19.45 Wydarzenia; 20.00 Wydarzenia; 20.15 Wydarzenia; 20.30 Wydarzenia; 20.45 Wydarzenia; 21.00 Wydarzenia; 21.15 Wydarzenia; 21.30 Wydarzenia; 21.45 Wydarzenia; 22.00 Wydarzenia; 22.15 Wydarzenia; 22.30 Wydarzenia; 22.45 Wydarzenia; 23.00 Wydarzenia; 23.15 Wydarzenia; 23.30 Wydarzenia; 23.45 Wydarzenia; 24.00 Wydarzenia.
PROGRAM II
Wydawca: 6.00, 8.00, 13.00, 17.00, 21.00; 6.05 Muzyka dzień dobry; 6.30 Program lokalny; 6.10 Stereofonizacja archiwum polskiej muzyki; 8.30 Poranna serenada; 9.00 „Marmurowy faun” - fragm. pow.; 9.20 Muzyka, która lubi J. Szymanie; 9.30 „Zastana dynma” - fragm. pow.; 10.00 Godzina melodiana; 11.00 Zawieszony podłokietnik; 11.10 Muzyka non-stop; 12.00 Schola Cantorum Gedanensis; 12.30 Klasyczny styl hard-pop; 13.00 Muzyka i jazz; 13.30 Muzyka i jazz; 14.00 Muzyka i jazz; 14.30 Muzyka i jazz; 15.00 Muzyka i jazz; 15.30 Muzyka i jazz; 16.00 Muzyka i jazz; 16.30 Muzyka i jazz; 17.00 Muzyka i jazz; 17.30 Muzyka i jazz; 18.00 Muzyka i jazz; 18.30 Muzyka i jazz; 19.00 Muzyka i jazz; 19.30 Muzyka i jazz; 20.00 Muzyka i jazz; 20.30 Muzyka i jazz; 21.00 Muzyka i jazz; 21.30 Muzyka i jazz; 22.00 Muzyka i jazz; 22.30 Muzyka i jazz; 23.00 Muzyka i jazz; 23.30 Muzyka i jazz; 24.00 Muzyka i jazz.
PROGRAM III
Serwis Trójki: 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 19.00, 21.00; Zapraszamy do Trójki: 7.30 Polityka dla wszystkich; 8.30 „Wieża zaskłaników”; 9.05 Po prostu

nas; 9.20 Mała poranna muzyka; 9.30 Hierbata przy samowarze; 10.30 Jazz na skrzypcach; 11.00 Prosto z kraju; 11.20 Kiermasz pty - koncert; 11.50 „Dramat na polowaniu”; A. Czuchowa; 12.05 W tonacji Trójki; 13.00 „Wieża zaskłaników”; 13.10 Powitanka z rozrywką; 13.30 Muzyka i jazz; 13.45 Muzyka i jazz; 14.00 Muzyka i jazz; 14.15 Muzyka i jazz; 14.30 Muzyka i jazz; 14.45 Muzyka i jazz; 15.00 Muzyka i jazz; 15.15 Muzyka i jazz; 15.30 Muzyka i jazz; 15.45 Muzyka i jazz; 16.00 Muzyka i jazz; 16.15 Muzyka i jazz; 16.30 Muzyka i jazz; 16.45 Muzyka i jazz; 17.00 Muzyka i jazz; 17.15 Muzyka i jazz; 17.30 Muzyka i jazz; 17.45 Muzyka i jazz; 18.00 Muzyka i jazz; 18.15 Muzyka i jazz; 18.30 Muzyka i jazz; 18.45 Muzyka i jazz; 19.00 Muzyka i jazz; 19.15 Muzyka i jazz; 19.30 Muzyka i jazz; 19.45 Muzyka i jazz; 20.00 Muzyka i jazz; 20.15 Muzyka i jazz; 20.30 Muzyka i jazz; 20.45 Muzyka i jazz; 21.00 Muzyka i jazz; 21.15 Muzyka i jazz; 21.30 Muzyka i jazz; 21.45 Muzyka i jazz; 22.00 Muzyka i jazz; 22.15 Muzyka i jazz; 22.30 Muzyka i jazz; 22.45 Muzyka i jazz; 23.00 Muzyka i jazz; 23.15 Muzyka i jazz; 23.30 Muzyka i jazz; 23.45 Muzyka i jazz; 24.00 Muzyka i jazz.
PROGRAM IV
Wydawca: 7.00, 12.05, 17.00, 21.00; 7.05 7.08 Kalendarz radiowy; 7.10 NURT; Nauczyciele szkół zawodowych; 7.30 Słuchamy z teletekstami; 7.40 Słuchamy z teletekstami; 7.50 Słuchamy z teletekstami; 8.00 Słuchamy z teletekstami; 8.10 Słuchamy z teletekstami; 8.20 Słuchamy z teletekstami; 8.30 Słuchamy z teletekstami; 8.40 Słuchamy z teletekstami; 8.50 Słuchamy z teletekstami; 9.00 Słuchamy z teletekstami; 9.10 Słuchamy z teletekstami; 9.20 Słuchamy z teletekstami; 9.30 Słuchamy z teletekstami; 9.40 Słuchamy z teletekstami; 9.50 Słuchamy z teletekstami; 10.00 Słuchamy z teletekstami; 10.10 Słuchamy z teletekstami; 10.20 Słuchamy z teletekstami; 10.30 Słuchamy z teletekstami; 10.40 Słuchamy z teletekstami; 10.50 Słuchamy z teletekstami; 11.00 Słuchamy z teletekstami; 11.10 Słuchamy z teletekstami; 11.20 Słuchamy z teletekstami; 11.30 Słuchamy z teletekstami; 11.40 Słuchamy z teletekstami; 11.50 Słuchamy z teletekstami; 12.00 Słuchamy z teletekstami; 12.10 Słuchamy z teletekstami; 12.20 Słuchamy z teletekstami; 12.30 Słuchamy z teletekstami; 12.40 Słuchamy z teletekstami; 12.50 Słuchamy z teletekstami; 13.00 Słuchamy z teletekstami; 13.10 Słuchamy z teletekstami; 13.20 Słuchamy z teletekstami; 13.30 Słuchamy z teletekstami; 13.40 Słuchamy z teletekstami; 13.50 Słuchamy z teletekstami; 14.00 Słuchamy z teletekstami; 14.10 Słuchamy z teletekstami; 14.20 Słuchamy z teletekstami; 14.30 Słuchamy z teletekstami; 14.40 Słuchamy z teletekstami; 14.50 Słuchamy z teletekstami; 15.00 Słuchamy z teletekstami; 15.10 Słuchamy z teletekstami; 15.20 Słuchamy z teletekstami; 15.30 Słuchamy z teletekstami; 15.40 Słuchamy z teletekstami; 15.50 Słuchamy z teletekstami; 16.00 Słuchamy z teletekstami; 16.10 Słuchamy z teletekstami; 16.20 Słuchamy z teletekstami; 16.30 Słuchamy z teletekstami; 16.40 Słuchamy z teletekstami; 16.50 Słuchamy z teletekstami; 17.00 Słuchamy z teletekstami; 17.10 Słuchamy z teletekstami; 17.20 Słuchamy z teletekstami; 17.30 Słuchamy z teletekstami; 17.40 Słuchamy z teletekstami; 17.50 Słuchamy z teletekstami; 18.00 Słuchamy z teletekstami; 18.10 Słuchamy z teletekstami; 18.20 Słuchamy z teletekstami; 18.30 Słuchamy z teletekstami; 18.40 Słuchamy z teletekstami; 18.50 Słuchamy z teletekstami; 19.00 Słuchamy z teletekstami; 19.10 Słuchamy z teletekstami; 19.20 Słuchamy z teletekstami; 19.30 Słuchamy z teletekstami; 19.40 Słuchamy z teletekstami; 19.50 Słuchamy z teletekstami; 20.00 Słuchamy z teletekstami; 20.10 Słuchamy z teletekstami; 20.20 Słuchamy z teletekstami; 20.30 Słuchamy z teletekstami; 20.40 Słuchamy z teletekstami; 20.50 Słuchamy z teletekstami; 21.00 Słuchamy z teletekstami; 21.10 Słuchamy z teletekstami; 21.20 Słuchamy z teletekstami; 21.30 Słuchamy z teletekstami; 21.40 Słuchamy z teletekstami; 21.50 Słuchamy z teletekstami; 22.00 Słuchamy z teletekstami; 22.10 Słuchamy z teletekstami; 22.20 Słuchamy z teletekstami; 22.30 Słuchamy z teletekstami; 22.40 Słuchamy z teletekstami; 22.50 Słuchamy z teletekstami; 23.00 Słuchamy z teletekstami; 23.10 Słuchamy z teletekstami; 23.20 Słuchamy z teletekstami; 23.30 Słuchamy z teletekstami; 23.40 Słuchamy z teletekstami; 23.50 Słuchamy z teletekstami; 24.00 Słuchamy z teletekstami.

Gazeta Współczesna
Dziennik PZPR. Redaguje Kolegium. Redaktor naczelny Mieczysław Chajda. Adres redakcji: 15-959 Białystok, 232-41 - łącz wszystkie działy redakcji. Telefon: centrala 232-41, łącz wszystkie działy redakcji. Redaktor naczelny 209-35, zastępcy redaktora naczelnego 211-18, 277-10, dział ekonomiczny 211-20, dział sportowy 223-17, fotoreporterzy 253-66. Redakcja nocna: 346-27, 346-92. Oddziały redakcyjne: Łomża, ul. Świerczewskiego 7, tel. 56-97; Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. 57-26 i 30-00. Wydawca: Białostockie Wydawnictwo Prasowe, 15-959 Białystok, ul. Wesołowskiego 1, centrala: 232-41, dyrektor 211-10. Konto: Oddział NBP Białystok, 5038-4066. Druk: Białostockie Zakłady Graficzne w Białymstoku.
Ogłoszenia przyjmują: Biuro Reklam i Ogłoszeń, 15-959 Białystok, ul. Wesołowskiego 1, tel. 232-41 oraz wszystkie biura ogłoszeń RSW „Prasa-Książka-Ruch” w kraju. Ogłoszenia do „Gazety Współczesnej” przyjmują również Biura Ogłoszeń w Łomży (ul. Świerczewskiego 7, tel. 42-43) i Suwałkach (ul. Kościuszki 32, tel. 35-26). Za przesłane ogłoszenia redakcja nie odpowiada. Zamówienia na prenumeratę przyjmują Oddziały RSW „Prasa-Książka-Ruch” na wsi - urzędy pocztowe i doręczyciele.
PISSN 0137 2422 Nr Indeksu 35013. G-2

